
Zarządzenie Nr 17/2014 

Burmistrza Susza  

z dnia 21.02.2014 r. 

  
w sprawie regulaminu dofinansowania kosztów unieszk odliwiania azbestu  

z terenu Gminy Susz w 2014 r.  

 
 
   

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst: z 2013r. Dz. U., poz. 594, 1318), art. 403 ust. 2. w związku z art. 400a ust. 1. pkt 8 ustawy z 
dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (jednolity tekst: z 2008r. Dz. U. Nr 25, poz. 150 
ze zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam regulamin dofinansowania z budżetu Gminy Susz kosztów unieszkodliwiania 
odpadów azbestowych przy wymianie lub likwidacji pokryć dachowych zawierających azbest na rok 
2014 stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ZAŁĄCZNIK NR 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Susza Nr 17/2014 
z dnia 21.02.2014r. 

 

Regulamin 

dofinansowania z budżetu Gminy Susz kosztów usuwania i unieszkodliwiania odpadów 
azbestowych przy wymianie lub likwidacji pokryć dachowych w roku 2014 w ramach 

„Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Susz” 
 

§ 1 

1. Regulamin określa zasady przyznawania osobom fizycznym nie będącym 
przedsiębiorcami pomocy finansowej na realizację przedsięwzięć polegających na 
pokryciu kosztów związanych z:, załadunkiem, transportem oraz unieszkodliwianiem 
wyrobów zawierających azbest z budynków mieszkalnych będących własnością osób 
fizycznych, znajdujących się na terenie gminy Susz i nie przeznaczonych na 
działalność gospodarczą. 

2. Dofinansowanie przysługuje osobom mającym tytuł prawny do budynku/ów 
zlokalizowanych na terenie gminy Susz. 

3. Dofinansowanie przysługuje osobom, które nie mają zaległości z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

4. Prace demontażowe wyrobów azbestowych należy wykonać na własny koszt za 
pośrednictwem firmy posiadającej odpowiednie uprawnienia. 

5. Wnioskodawca zobligowany jest do zgłoszenia w Starostwie Powiatowym w Iławie 
zamiaru wymiany pokrycia dachowego na 30 dni przed rozpoczęciem prac  
i zapoznania się z zasadami usuwania azbestu.  

§ 2 

1. Warunkiem koniecznym ubiegania się o dofinansowanie zadania określonego w § 1 
jest złożenie w Urzędzie Miejskim w Suszu wniosku stanowiącego załącznik nr 1 do 
regulaminu wraz z wypisem z ewidencji gruntów i budynków. 

2. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1 należy dołączyć: 

a) oświadczenie wnioskodawcy o posiadanym tytule prawnym do budynku/ów - 
załącznik nr 2 do regulaminu; 

b) oświadczenie wnioskodawcy, iż obiekt i grunty, na których znajdują się materiały 
zawierające azbest nie są wykorzystywane na cele działalności gospodarczej w 
rozumieniu ustawy z dnia 2 lipca 2004r. o swobodzie działalności gospodarczej (j.t.  
Dz.U. z 2013r., poz. 672 ze zm.) - załącznik nr 2 do regulaminu; 

c) wypis z rejestru gruntów ze Starostwa Powiatowego w Iławie. 



3. Wnioski należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Suszu do dnia 14.03.2014r. Wnioski, 
które wpłyną po tym terminie nie będą rozpatrywane. 

 
4. Wnioski nie zrealizowane w roku 2014 nie przechodzą na rok następny.  
 
5. Wnioski niekompletne nie będą rozpatrywane. 
 
6. Wnioski rozpatrywane będą w kolejności ich wpływu do Urzędu Miejskiego w Suszu, 

do wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na ten cel w roku 2014. 
  

§ 3 

1. Dofinansowaniem objęty jest koszt załadunku, transportu i unieszkodliwienia wyrobów 
zawierających azbest pozyskanych w trakcie wymiany pokryć dachowych lub 
elementów elewacji. 

2. Dofinansowanie wynosi do 100% kosztów załadunku, transportu i unieszkodliwienia 
wyrobów zawierających azbest, lecz nie więcej niż 680 zł za 1 tonę 
unieszkodliwionych odpadów zawierających azbest. 

3. Dofinansowanie nie pokrywa kosztów związanych z zakupem i montażem nowych 
pokryć dachowych lub elewacji. 

4. Dofinansowanie nie obejmuje tych osób fizycznych, które we własnym zakresie 
wywiozły odpady azbestowe pochodzące z wymiany pokryć dachowych lub elewacji 
budynków, do których maja tytuł prawny. 

5. Zdemontowane płyty azbestowe z pokryć dachowych przygotowane do odbioru muszą 
być złożone na palecie i szczelnie opakowane folią. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał. Nr 1 do Regulaminu 
 

Susz, dnia ................................ 
 

Burmistrz Susza 
    

W N I O S E K 

o dofinansowanie zadania polegającego na odbiorze, transporcie i unieszkodliwieniu płyt 
azbestowo – cementowych pochodzących z prac demontażowo – rozbiórkowych tj. wymiany 

elementów budowlanych zawierających azbest 
                                                                                                                                                                                                                                                   

1. Dane wnioskodawcy: 

     Imię i nazwisko: ................................................................................................................... 

    Adres zamieszkania: ............................................................................................................ 

    PESEL: ............................................ 

    Telefon kontaktowy: ............................................................................................................. 

2. Adres budynku mieszkalnego, gdzie przeprowadzony będzie demontaż  pokrycia 

dachowego zawierającego azbest:  

............................................................................................................................................. 

Nr ewid. działki na której położony jest budynek ................, obręb geodezyjny....................... 

3. Opis demontowanego pokrycia dachowego: 

• wielkość powierzchni dachu przeznaczona do demontażu: …….......................... (m
2

)   

• rodzaj zastosowanych płyt (faliste, płaskie): .................................................................. 

• przewidywana waga demontowanych odpadów zawierających azbest: ................ (kg) 

 

4.   Przewidywany termin prowadzenia prac demontażowych pokrycia  dachowego:    

     rozpoczęcie: .....................................................      zakończenie: ....................................... 

Oświadczam, iż: 
- zapoznałem/am się z Regulaminem dofinansowania z budżetu Gminy Susz kosztów usuwania i 
unieszkodliwiania odpadów azbestowych przy wymianie lub likwidacji pokryć dachowych w roku 2014 
w ramach „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Susz” 
 

............................................... 
                                                                                                                        /podpis/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do Regulaminu 

 
Susz, dnia ................................ 

 
.............................................. 
(nazwisko i imię) 
 

............................................... 

...............................................                                              Burmistrz Susza 

(adres zamieszkania) 

 
............................................... 
(telefon kontaktowy) 

 
 
 

O Ś W I A D C Z E N I E 
 
 
1. Oświadczam, iż posiadam tytuł prawny do budynku/ów znajdujących się na działce  

nr ew. ................, obręb geodezyjny......................., dokładny adres: ...................................... 

 
2. Oświadczam, iż obiekty i grunty, na których znajdują się materiały zawierające azbest nie 
są wykorzystywane na cele działalności gospodarczej w rozumieniu ustawy z dnia 2 lipca 
2004r. o swobodzie działalności gospodarczej (j.t. z 2013r., Dz.U. poz. 672 ze zm.) 

3. Oświadczam, że nie zalegam z opłatami za gospodarowanie odpadami. 
 

 

............................................... 
                                                                                                                       /podpis/ 
 
 

 
 


